



# VARSTU VALLA INFOLEHT

Veebruar, 2012 – 2 (112)

## Volikogu istung

14. veebruari volikogu istungil võeti vastu Varstu valla 2012.a eelarve kogumahus 1 668 741 eurot. Määrati valla 2011 a. majandusaasta aruande auditeerijaks audiitorfirma FinantsKindlus OÜ, kehtestati vallavalitsuse ja valla hallatavate asutuste struktuur ja töötajate koosseis, kinnitati muudatused Varstu valla kohalike teede nimekirjas ja delegeriti ruumiandmete seadusest tulenevad ülesanded (*koha-aadresside määramine*) vallavalitsusele.

## Mis üritused tulekul!

**21.veebruaril kell 15.00** on Metsavenna talus Ape, Mõniste, Varstu ja Taheva valla elanikele vastlapäev. Varstu rahvale väljub buss Varstu koolimaja juurest kell 14.45 ja bussijaamast kell 14.50.

**22. veebruaril kell 14.00** Varstu Kultuurikeskuse juures **lumeskulptuuride valmistamine**. Tulge osalema!

**23. veebruaril kell 19.00** toimub Varstu Kultuurikeskuses Eesti Vabariigi 94. aastapäevale pühendatud kontsert-aktus, tantsuõhtu jätkub ansambliga „Hellad-Velled“. Avatud on kohvik.

**26. veebruaril kell 11.00** tulge kogu perega **Pähni looduskeskusesse** nautima Eestimaa ilusat talve! Alustame räätsamatkaga ja hiljem saab igauks korvimeistri näpunäidete järgi valmistada endale laastukorvi.

**01.märtsil** kell 12.00 Varstu Kultuurikeskuses lasteetendus „Südame kolm soovi“.

## Alustage pindalatoetuste taotlemise ettevalmistamist e-PRIAs juba praegu

Saabunud on paras aeg hakata mõtlema 2012. aasta kevadel pindalatoetuste taotlemise peale. Kevadise taotluse ettevalmistamine ja põldude digitaalne sissejoonistamine Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ameti (PRIA) elektroonilises kliendiportaalis e-PRIA on võimalik juba praegu.

e-PRIA teenus nimega „Minu põllud“ on avatud aastaringelt ja seal on võimalik põlde digitaalselt e-PRIASse joonistada kas või ööpäev läbi. Kui teil on palju põlde, siis on nende digitaalne sissejoonistamine esialgu kindlasti aeganõudev protsess ja seetõttu on arukas sellega varakult alustada. Samas, kui suur töö kord tehtud saab, siis tuleval aastal kevadise taotlusvooru ajal piisab vaid pisimuudatuste tegemisest – põldude piirid jäävad elektrooniliselt e-PRIA kaardile alles ja neid saab igal ajal uuesti kasutada.

### **Põllumassiivide kasutusest**

e-PRIA portaalis on näha viimasel kahel aastal aktiivses kasutuses olnud põllumassiivide piirid ja 2011. aastal tehtud uute ortofotode põhjal PRIA poolt muudetud põllumassiivide piirid. Käesoleval aastal on tehtud uute ortofotode põhjal kaartide uuendusi ka Võru maakonnas. Veebruaris alustab PRIA ka muudetud põllumassiivide osas taotlejate teavitamist. Lisaks e-PRIA „Minu põllud“ teenusele saab põllumassiivide piire vaadata PRIA põllumassiivide avalikul veebikaardil, kuhu on võimalik siseneda läbi PRIA kodulehe [www.pria.ee](http://www.pria.ee) (kaardi ikoon on avalehel all paremal nurgas).

Lisaks olemasolevate põllumaade piiride täpsustamisele on enne põldude joonistamise teenuse kasutama hakkamist samuti mõelda sellele, kas soovite sel taotlusaastal võtta kasutusele uusi maid, mis 2011 taotlusel ei kajastunud. Selleks tuleb esitada PRIA põldude registri büroole avaldus põllumassiivi kaardi väljastamiseks, näidates avalduses ära kas põllumassiivi numbril või katastriüksuse numbril. Avalduste tegemisel palun arvestage, et põllumassiivide registrisse ei saa kanda juurde maad, mida pole 2003/2004 aastal toimunud maade deklareerimise käigus põllumajandusmaana deklareeritud! Kui te ei ole kindel, kas soovitud maa on registrisse kantud, saab selle osas küsimuse esitada PRIA põldude registri büroole ([maa@pria.ee](mailto:maa@pria.ee); 7377 617) Piiride muutmise avalduse vormi leiab PRIA kodulehelt põllumassiivide registri leheküljelt [http://www.pria.ee/et/Registrid/Pollumassiivide\\_register](http://www.pria.ee/et/Registrid/Pollumassiivide_register). Palume selle esitada enne 1. aprilli kirjalikult PRIA põldude registri büroole (Tartu, Narva mnt 3, 51009) või e-posti aadressil [maa@pria.ee](mailto:maa@pria.ee). Samuti võib avalduse tuua PRIA bürosse.

**e-PRIA kasutamine.** Kui soovite e-PRIA enda põldude sissejoonistamisega alustada, siis tuleb esmalt saada e-PRIA kliendiks. Erasisikul piisab selleks ID-kaardiga, Mobiil-IDga või pangaparoolidega e-PRIASse sisse logimisest. Kohe kuvatakse teile e-PRIA kasutamise leping, mis tuleb peale läbilugemist lihtsalt kinnitada ja oletegi e-PRIA kasutaja. Juriidilistel isikutel saab lepingut sõlmida isik, kes on kantud äriregistri B kaardile. e-PRIA kasutamise lepingu sõlmimise kohta rohkem infot PRIA kodulehelt aadressil [www.pria.ee/et/ePRIA/Leping](http://www.pria.ee/et/ePRIA/Leping) „Minu põllud“ teenuse kasutusjuhendiga saab tutvuda PRIA kodulehel aadressil [www.pria.ee/et/ePRIA/Juhendid](http://www.pria.ee/et/ePRIA/Juhendid) Probleemide korral aitab teid PRIA pindalatoetuste infotelefon 7377 679 või palume pöörduda e-posti aadressil [info@pria.ee](mailto:info@pria.ee). Kui soovite põldude joonistamisel juhendamist, siis pöörduge julgesti meie teenindusbüroosse, kus on olemas kliendiarvutid ja meie töötajad aitavad ning juhendavad teid.

Ene Tulp, PRIA teabeosakonna peaspetsialist

